
SHOQ1RIA “GLOB- 3X” SHPK

Seha: Tirane

NIPT K 82221013 U

Vendim I AsamhIes s Ortaki!ve

Tirane, me 2809.2020

Sot me. date 28.09.2020 Ortaket e shoqerise. Z. Vitrn Dedja. Z Skender Dedja.
zotesijuridike pCrtë vepruar. u mblodhen nC mbledhjen e radhes:

Rendi I dites se mbledhjes

madhor me

- Zmadhim kapitali;
- Te tjera.

Pas verifikimit tC pjesrnarries, e cila rezultoj tC jeW 100%. nC respektim tC Ligjit Nr.9901. date

- Fitimet e shoqerise sC vitit 2019. të kaloje nC rritje kapitalit themeltare të shoqerise.

- Rritje kapitali nga rezultati finaciar eshte si vijon: 66.758.394 (gjashtedhjetegjashtemilion
e shtateqindepesedhjetetetemij C treqindenentedhj etekater)

Nr Ernri Ortakut Viera sipas perqindjes per Viera pas rritjes se
kapitalin ne leke kapilalit ne lek

I Visjan Dedja 34.046.781 34.097781
51%

2 Skender Dedja 32.711.613 32760613
49%

Totali 66.758.394 66.858.394

14.04.2008. Per TregtarCt dhe Shoqerite Tregtare I ndryshuar. Ligjit Nr.9723. date
07.05.2007 “Per Regjistrimin e Biznesit”. i ndryshuar dhe Statutit te Shoqerise. asambleja e
ortakeve.

VENDOSI:



Rritje kapitali në natyrë eshte si vijon: 276.464.377
(dvqindeshtatedhjetegjashtemilionekaterqindegjashtedhjetekatermijetreqindeshtatedhjetes
htate), sipas pershkrimit te meposhtem:

Nr Perashkrimi Viera Leke

I Kornpjutera dhe paisje II 4.469.220

2 Orendi zyre dhe paisje zyre 2.326.112

3 Vegla pune, kontenjere dhe inventar ekonomik 69.220.143

4 Fabrika dhe Pompa betoni 67.500.000

5 Betoforma dhe pasije te tjera 95.000.000

6 Skeleri 37.948.902

TOTAL! 276,464.377

Ni Emil Ortakut Viera sipas perqindjes per kapitalin ne natyre

I Visjan Dedja 51% 140.996.832

2 Skender Dedja 49% 135.467.545

Viera e kapitalit pas lTitjes arrinë në vleren 343.422.771 (treqindedyzetetrerniiion e
katerqindenjezetedymij e shtateqindeshtatedhjetenje) lekë dhe ne natyre. te ndare:

Ni Ernri Ortakut Viera sipas perqindjes per totalin e
kapitalit te shoqerise ne lek dhe ne
natyre

1 VisjanDedja 51% 175.145.613

2 Skender Dedja 49% 168.277.158

‘:1



Ne respektim tC dispozitave tC Ligjit Nr.9901. date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare”. I ndryshuar dhe Ligjit Nr.9723. date 07.05.2007 “Per Regjistrimin e Biznesif, i
ndryshuar. te depozitohen aktet dhe te ndiqen tC gjitha procedural ligjore per reflektimin e
ndryshimeve të mesipCrrne sipas ligjit prane Qendres Kombetare te Bisnezit.

Ortaket e Shoqerise “GLOB-3X” shpk
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